

Hveen Group Holding ApS

Judithsvej 15, 1. tv., 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 25 73 81

Årsrapport

1. august 2020 - 31. juli 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jacob Hveen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---------------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. august 2020 - 31. juli 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hveen Group Holding ApS
Judithsvej 15, 1. tv.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 40 25 73 81
Stiftet: 1. februar 2019
Hjemsted: Hellerup
Regnskabsår: 1. august - 31. juli
2. regnskabsår

Direktion

Jacob Hveen Jensen, Administrerende direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller indirekte at eje kapitalbesiddelser i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed. Derudover at drive handel, håndværk og industri, foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 351.296 mod -5.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/8 2020 - 31/7 2021 | 1/2 2019 - 31/7 2020 |
|------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Resultat før finansielle poster | -5.000 | -5.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 373.812 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | -17.516 | 0 |
| Årets resultat | 351.296 | -5.000 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 373.812 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | -22.516 | -5.000 |
| Disponeret i alt | 351.296 | -5.000 |

Balance 31. juli

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|------------------------------------------|-------------------------|----------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | <u>1.187.470</u> | <u>0</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.187.470</u> | <u>0</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.187.470</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.237.470</u> | <u>50.000</u> |

Balance 31. juli

| Passiver | | |
|------------------------------------------------------------|------------------|---------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 859.970 | 0 |
| Overført resultat | -239.129 | -5.000 |
| Egenkapital i alt | 670.841 | 45.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 359.878 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 359.878 | 0 |
| Anden gæld | 206.751 | 5.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 206.751 | 5.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | 566.629 | 5.000 |
| Passiver i alt | 1.237.470 | 50.000 |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------|---------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. august 2020 | 50.000 | 0 | -5.000 | 45.000 |
| Resultatandel | 0 | 373.812 | -22.516 | 351.296 |
| Bevægelse 1 | 0 | 486.158 | 0 | 486.158 |
| Fusion | 0 | 0 | -211.613 | -211.613 |
| | 50.000 | 859.970 | -239.129 | 670.841 |

Noter

| | 1/8 2020 - 31/7 2021 | 1/2 2019 - 31/7 2020 |
|----------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. august 2020 | 327.500 | 0 |
| Kostpris 31. juli 2021 | 327.500 | 0 |
| Opskrivninger 1. august 2020 | 486.158 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 69.539 | 0 |
| Regulering indre værdi | 304.273 | 0 |
| Opskrivninger 31. juli 2021 | 859.970 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2021 | 1.187.470 | 0 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|-------------------|-----------|------------------|----------------|
| Hveen ApS, | 100 % | 395.029 | -80.867 |
| Tailor Store ApS, | 100 % | 32.390 | -8.024 |
| Litoral ApS, | 30 % | 149.162 | -5.059 |
| Litoral Men ApS, | 50 % | 1.430.605 | 319.897 |
| | | 2.007.186 | 225.947 |